resolución de la Junta General Ordinaria de Accionistas se reforma el 

artículo quinto de los estatutos en los siguientes términos: 

“ARTICULO QUINTO.- CAPITAL: El capital suscrito y pagado 

de la compañía es de UN MILLON CUATROCIENTOS 

CUARENTA MIL DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE 

AMERICA (U.S.$1*”440.000), dividido en un millón cuatrocientas 

cuarenta mil (1”440.000) acciones ordinarias y nominativas de un 

dólar cada una, cuyos títulos serán refrendados por el Presidente y 

Gerente General. Los títulos de acción podrán contener una o más 

acciones que se emitirán de acuerdo con la Ley”. CLAUSULA 

QUINTA.- DOCUMENTOS HABILITANTES.- Se agregan como